令和4年10月

池田町・養基組合合同教育委員会議事録　要旨

開催日時 令和4年10月7日（金）   13:30　～   16:00

開催場所 役場庁舎　３A会議室

出席委員 教育長

池田町教育委員　　　　　　中村昌秀、河村安泰、五十川智之、林啓子

養基組合教育委員 野原浩司、宮川敦子

事務局 池田町教育委員会　　林　一彦事務局長

養基組合教育委員会 竹中春信事務局長

町教育センター主幹 小川和子

　　　　　　   10名

会議内容 １　開　会

２　地域学校協働活動研修会

　　講師；大野町地域学校協働活動コーディネーター　矢野智　氏

３　教育長挨拶 　 ・奈良県修学旅行バス事故から

・児童虐待の適切な対応を

・「新型コロナウイルス第７波」の確実な終息に向けて

・部活動の地域クラブ化移行に向けて

・西濃教育長会 の報告

４ 　議事日程 ・日程第１　区域外就学について

・日程第２　県市町村教育委員会連合会

「教育委員徒然日記」投稿について

５　連絡事項 ・当面の行事予定

　教育委員会学校訪問など

・次回の合同教育委員会　未定

　　　以　　上